
各位 
2020 年 4 ⽉ 7 ⽇ 

住友不動産株式会社 
 

「有明ガーデン」、「⽻⽥エアポートガーデン」 
開業延期のお知らせ 

 
 住友不動産株式会社ならびに、⽻⽥エアポート都市開発株式会社（住友不動
産株式会社の 100%⼦会社）は、東京都内の⼤規模複合施設「有明ガーデン」、
「⽻⽥エアポートガーデン」を 2020 年 4 ⽉下旬に向けて開業すべく準備を進
めてまいりましたが、本⽇、新型コロナウイルス感染症に関して発令される緊
急事態宣⾔ならびに東京都をはじめとする各⾃治体からの要請を踏まえ、両施
設の開業を延期することと致しましたのでお知らせ致します。 

なお、延期の⽬途は下記を予定しておりますが、今後の情勢により再延期す
る可能性がございますので、その場合には改めてお知らせ致します。 

 
施設開業をお待ちいただいておられるお客様ならびに関係者の皆様⽅には、

何卒、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
■変更後の開業予定⽇ 

・「有明ガーデン」 2020 年 5 ⽉ 15 ⽇ 
・「⽻⽥エアポートガーデン」 2020 年夏頃 
 

以上 
 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 
お客様：住友不動産株式会社 事業企画部 03-3346-1173 
報道関係者：住友不動産株式会社 広報部 03-3346-1042 


